
 

 

 

 
 

 

 

 

Liste des Correspondants d'Enseignement en Ligne (CEL) 
 
 

 
 Etablissement Correspondant Adresse E-mail 

1 Ecole Nationale d'Electronique et des 
Télécommunications de Sfax 

Achraf Mtibaa achraf.mtibaa@enetcom.usf.tn  

2 Ecole Nationale d'Ingénieurs de Sfax Nouha Baccour nouha.baccour@enis.tn 

3 Ecole Supérieure de Commerce de Sfax Yassine Ghorbel yessine.ghorbel@escs.usf.tn  

4 Ecole Supérieure des Sciences et 
Techniques de la Santé de Sfax 

Amir Ayadi amir.ayadi@esstss.usf.tn  

5 Faculté de Droit de Sfax Lotfi Abdallah lotfi.abdallah@fds.usf.tn  

6 Faculté de Médecine de Sfax Mondher Kassis kassis_mondher@medecinesfax.org 

7 Faculté des Lettres et Sciences 
Humaines de Sfax 

Wassim Zribi wassim.zribi@flshs.usf.tn 

8 Faculté des Sciences de Sfax Amel Zayani corinne.zayani@fss.usf.tn  

9 Faculté des Sciences Economiques 
et de Gestion de Sfax 

Mohamed Mahdi 
Boudabous 

mahdi.boudabbous@fsegs.usf.tn  

10 Institut des Hautes Etudes 
Commerciales de Sfax 

Wiem Khlif wiem.khlif@ihecs.usf.tn  

11 Institut Préparatoire aux Etudes 
d'Ingénieurs de Sfax 

Walid Elloumi walid.elloumi@ipeis.usf.tn  

12 Institut Supérieur d'Administration 
des Affaires de Sfax 

Yousri Mkaouar yousri.mkaouar@isaas.usf.tn  

13 Institut Supérieur de Biotechnologies 
de Sfax 

Ahmed Rekik 
 

ahmed.rekik@isbs.usf.tn  

14 Institut Supérieur de Gestion 
Industrielle de Sfax 

Amira Regayeg amira.regayeg@isgis.usf.tn  

15 Institut Supérieur de Musique de Sfax Walid Kchaou walid.kchaou@isms.usf.tn  

16 Institut Supérieur des Arts et Métiers 
de Sfax 

Mohamed Ayadi mohamed.ayadi@isams.usf.tn  

17 Institut Supérieur des Sciences 
infirmières de Sfax 

Firas Mejdoub firas.mejdoub@issis.usf.tn  

18 Institut Supérieur d'Informatique 
et de Multimédia de Sfax 

Inès Kamoun Fourati ines.kammoun@isims.usf.tn 

19 Institut Supérieur du Sport 
et de l'Education Physique de Sfax 

Seifeddine Mechti seif.mechti@isseps.usf.tn  
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